РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(49 -е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2022 года                                                                                № 49/300
г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 20.12.2018 № 4/24
«Об утверждении Положения о предоставлении единовременной выплаты при рождении первого ребенка у женщин, не достигших возраста 25 лет на день рождения ребенка».

В целях определения размера предоставляемой единовременной выплаты на первенца на дату рождения ребенка, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести изменение в п.5 Положения о предоставлении единовременной выплаты при рождении первого ребенка у женщин, не достигших возраста 25 лет, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 20.12.2018 № 4/24 «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной выплаты при рождении первого ребенка у женщин, не достигших возраста        25 лет на день рождения ребенка» дополнив пунктом:
«5.5. При последующих индексациях единовременная выплата на первенца производится в размере, установленном на дату рождения ребенка».​
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Веневского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Веневский район (https://venev.tularegion.ru/).
 3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Веневский район                                                                              М.А.Камаева